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PARTS LIST

MATERIALDESCRIPTIONPARTQTYITEM

W.1.4404 Bund 4mm41

W.1.4404 Side 4mm22

W.1.4404 Gavl 4mm23

W.1.4301 Beklædning 2,5mm84

W.1.4404 Butterflyvalve Ø5115

W.1.4301 udløb krave26

W.1.4301 Krave ved følere 3mm17

W.1.4301 Dobling for afstivning 4mm48

W.1.4404 Afstivning 80X2029

W.1.4301 
Gevindplade for låg 15mm

510

W.1.4301 bagplade inddækning 3mm211

W.1.4301 Krave 3mm212

W.1.4404Type 3 80/100Bundkappe 2mm213

W.1.4404Type 3 80/100Frontkappe 2mm214

W.1.4301Type 3 80/100Bagkappe 2mm215

W.1.4404Type 3 80/100Galvkappe 2mm216

W.1.4404 Kanalhjørne 3mm417

W.1.4404 Damprør Ø48,3818

W.1.4404 Kondensrør Ø38619

W.1.4301 Profilrørs stativ - 100x100x3120

W.1.4301 Fodplade 10mm1021

W.1.4301 Maskinsko M201022

W.1.4301 lille inddækning 3mm223

W.1.4404LiquiphantBaumer Høj-lav niveau DN38624

W.1.4404 beskytter 8mm225

W.1.4404Ø25Bundbeskytter126

W.1.4404 DS T-rør kort, reduceret 63,5-51127

W.1.4404 konus 51-63,5128

W.1.4404 produktrør ø51 - 1129

W.1.4404 produktudløb130

W.1.4404 produktrør ø51131

W.1.4404 ø48,3 bøjning - 1132

W.1.4404 damprør ø48,3 - 1133

W.1.4404 damprør ø48,3 - 2134

W.1.4404 ø48,3 bøjning335

W.1.4404 Damprør ø48 - 3136

W.1.4404 Tee ø48,3 - 2137

W.1.4404 Tee ø48,3 - 1138

W.1.4404 Beklædning 2,5mm gavl239

W.1.4404 D51 DS male140

W.1.4404 Kondensrør341

W.1.4404 Damprør ø48142

W.1.4404 Tee ø48,3243
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Finish: Indv. 2B med afslebne svejsninger RA 1,0

           Udv.  2B med afslebne svejsninger RA 1,6
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J-J ( 0,05 : 1 )

K ( 1 : 5 )

P-P ( 0,05 : 1 )

PARTS LIST

DESCRIPTIONPART NUMBERQTYITEM

 Bund 4mm41

 Side 4mm22

 Beklædning 2,5mm84

 Butterflyvalve Ø5115

 udløb krave26

 Krave ved følere 3mm17

 Dobling for afstivning 4mm48

 Afstivning 80X2029

 
Gevindplade for låg 15mm

510

 bagplade inddækning 3mm211

 Krave 3mm212

Type 3 80/100Bundkappe 2mm213

Type 3 80/100Frontkappe 2mm214

Type 3 80/100Bagkappe 2mm215

Type 3 80/100Galvkappe 2mm216

 Kanalhjørne 3mm417

 Damprør Ø48,3818

 Kondensrør Ø38619

 Profilrørs stativ - 100x100x3120

 Fodplade 10mm1021

 Maskinsko M201022

 lille inddækning 3mm223

LiquiphantBaumer Høj-lav niveau DN38624

 beskytter 8mm225

Ø25Bundbeskytter126

 Gavl 4mm23

 DS T-rør kort, reduceret 

63,5-51

127

 konus 51-63,5128

 produktrør ø51 - 1129

 produktudløb130

 produktrør ø51131

 ø48,3 bøjning - 1132

 damprør ø48,3 - 1133

 damprør ø48,3 - 2134

 ø48,3 bøjning335

 Damprør ø48 - 3136

 Tee ø48,3 - 2137

 Tee ø48,3 - 1138

 Beklædning 2,5mm gavl239

 D51 DS male140

 Kondensrør341

 Damprør ø48142

 Tee ø48,3243
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